

## **KAMAKA ApS**

Karsten Adelmark  
Tuemosen 12  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 34737940

## **Årsrapport for 2022**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2023

---

Karsten Adelmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i aktier, samt udførelse af konsulentarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -656.568, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 8.884.300, og en egenkapital på kr. 8.880.227.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets investeringsaktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurderer om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en større aktivitet i selskabets udførelse af konsulentarbejder i det kommende år, samt et positivt resultat af selskabets drift i næste regnskabsår

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet sine aktiviteter med konsulentassistance indenfor ledelse.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.867</b>	<b>1.729</b>
Personaleomkostninger	1	-110.947	-124.107
<b>Driftsresultat</b>		<b>-132.814</b>	<b>-122.378</b>
Andre finansielle indtægter		883.288	2.329.127
Finansielle omkostninger		-1.592.154	-739.035
<b>Resultat før skat</b>		<b>-841.680</b>	<b>1.467.714</b>
Skat af årets resultat		185.112	-323.158
<b>Årets resultat</b>		<b>-656.568</b>	<b>1.144.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-716.568	1.084.556
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-656.568</b>	<b>1.144.556</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Udskudte skatteaktiver		185.112	0
Tilgodehavende selskabsskat		67.798	0
Andre tilgodehavender		318	4.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.228</b>	<b>24.093</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.953.999	7.807.525
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.953.999</b>	<b>7.807.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>677.073</b>	<b>1.794.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.884.300</b>	<b>9.626.346</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.884.300</b>	<b>9.626.346</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.740.227	9.456.794
Udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.880.227</b>	<b>9.596.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.625
Selskabsskat		0	18.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73	5.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.073</b>	<b>29.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.073</b>	<b>29.552</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.884.300</b>	<b>9.626.346</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-110.947	-124.107
	<u><b>-110.947</b></u>	<u><b>-124.107</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.